

# SMLOUVA O DÍLO Č. 6616054492

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

**1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. I, Brno 602 00**

zastoupené **primátorem Ing. Petrem Vokřálem**

**IČ:** 44992785

**DIČ:** CZ 44992785

**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s.

**Číslo účtu:** 111254222/0800

zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

**2. JIHSTAV s.r.o.**

se sídlem: Pompova 602/4 , 617 00 Brno

zast.: Petros Liolias, jednatel společnosti

zástupce pro věci smluvní a technické: Petros Liolias

**IČ:** 26301776

**DIČ:** CZ26301776

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42426

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

t a k t o:

## **I.**

### **Předmět smlouvy**

#### **1.1**

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci:

**„Vlhká 28 – demolice objektů II.“**

Rozsah díla:

Zhotovitel provede demolice objektů v areálu Vlhká 28 v Brně. Objekty určené k odstranění jsou umístěny na pozemcích p.č. 1092/1, 1092/4 a 1098, k.ú. Trnitá. Práce budou provedeny v rozsahu dle projektových dokumentací na odstranění objektů zpracovaných Ing. Evou Ševelovou, Loděnice 50, 671 75 z 01/2015 a 08/2015. Tyto dokumentace byly zhotoviteli předány během zadávacího řízení a zhotovitel stvrzuje, že je s jejich obsahem seznámen.

Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu stavební zakázky, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

#### **1.2**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, nabídky a rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

## **II.**

### **Doba plnění**

#### **2.1**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Termín zahájení prací: **nejdříve po vydání povolení odstranění staveb příslušným stavebním úřadem**

Termín ukončení prací: **do 30. 6. 2017**

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

### **III.**

#### **Cena za provedení díla**

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **2.487.573,20 Kč** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

### **IV.**

#### **Cenové podmínky**

4.1

Cena za provedení díla je cenou pevnou, zaručenou a nemůže být zvýšena ani proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje:

- hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. **Na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 se zhotovitel zavazuje vystavit fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.**

### **V.**

#### **Platební podmínky**

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. **Objednatel zálohy neposkytuje.**

5.2

Faktura je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zhotovitel doručí fakturu na Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a **odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeného.**

### **VI.**

#### **Předání a převzetí díla**

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně provedeného díla objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních účastníků
- b) název provedeného díla
- c) soupis provedeného díla
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla

- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
- f) eventuelní odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

## **VII.**

### **Záruka za dílo - odpovědnost za vady**

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných předpisů a vyhlášek.

## **VIII.**

### **Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy**

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla objednateli, resp. jeho částí, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní strany se dohodly, že v případě provedení díla s vadami či nedodělků uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

8.4

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 10 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

8.5

Pokud vznikne objednateli škoda nebo objednatel vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury zhotovitelem (nedodržením lhůty uvedené v bodu 5.2 této smlouvy), odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou objednateli a zhotovitel se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady objednateli nahradit.

8.6

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.7

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení
- zhotovitel porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

## **IX.**

### **Jiná ujednání**

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Objednatel určuje kontaktní osobu: Lumír Kostka, tel. 542 175 010

Roman Trnka, tel. 542 175 032

9.3.

Zhotovitel určuje osobu kontaktní: Petros Liolias, tel. 603 249 186

#### 9.4

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady.

### X.

#### **Závěrečná ustanovení**

##### 10.1

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.

##### 10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

##### 10.3

Smlouva je sepsaná v 6 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.

##### 10.4

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

##### 10.5

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

##### 10.6

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna R7/093 konanou dne 20. 12. 2016 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne 20. 12. 2016

V Brně dne 27. 12. 2016

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

Demolice objektů, ul.Vlhká:

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| Demolice objektu     | 387 924,2 Kč |
| Demolice objektu č.1 | 451 899,6 Kč |
| Demolice objektu č.2 | 185 164,5 Kč |
| Demolice objektu č.3 | 589 514,9 Kč |
| Demolice objektu č.4 | 815 001,4 Kč |
| Demolice objektu č.5 | 58 068,7 Kč  |

|                |                |
|----------------|----------------|
| Celkem bez DPH | 2 487 573,2 Kč |
| 21% DPH        | 522 390,4 Kč   |
| Celkem s DPH   | 3 009 963,6 Kč |

~~JIKSTAV s.r.o.  
Pompořova 4, 617 00 Brno  
IČO: 26301776  
DIČ: CZ26301776 ①~~

List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu, Vlhká 28 Brno**

KSO:

Místo: Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Projektant:

ing. Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.01.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**387 924,15**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
387 924,15  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
81 464,07  
0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**469 388,22**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu, Vlhká 28 Brno**

Místo:

Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Datum: 05.01.2015

Projektant: ing. Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****387 924,15****HSV - Práce a dodávky HSV****375 924,15**

1 - Zemní práce

7 249,87

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

117 653,15

997 - Přesun sutě

250 515,13

998 - Přesun hmot

506,00

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****12 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Demolice objektu, Vlhká 28 Brno**

Místo:

Vlhká 28, Brno

Datum: 05.01.2015

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Projektant: Ing. Ševelová

Uchazeč:

| PČ                                                                | Typ | Kód       | Popis                                                    | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                     |     |           |                                                          |    |          |                 | <b>387 924,15</b>    |                    |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>                                  |     |           |                                                          |    |          |                 | <b>375 924,15</b>    |                    |
| <b>D 1 Zemní práce</b>                                            |     |           |                                                          |    |          |                 | <b>7 249,87</b>      |                    |
| 1                                                                 | K   | 111101101 | Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha             | ha | 0,035    | 10 000,00       | 350,00               | CS ÚRS 2014 01     |
| PP Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha |     |           |                                                          |    |          |                 |                      |                    |
| VV (17,05+3,86+3+6,9+4,06)*1,0*0,001                              |     |           |                                                          |    |          |                 | 0,035                |                    |
| 2                                                                 | K   | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 | m2 | 35,000   | 15,00           | 525,00               | CS ÚRS 2014 01     |

|       |   |                                                                                                                                                                           |                                                                                              |           |           |          |                          |
|-------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|--------------------------|
| PP    |   | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2                                             |                                                                                              |           |           |          |                          |
| 3     | K | 112-pc 1                                                                                                                                                                  | Odvoz travin, křovin a stromů včetně pařezu včetně likvidace                                 | sada      | 1,000     | 300,00   | 300,00                   |
| PP    |   |                                                                                                                                                                           |                                                                                              |           |           |          |                          |
| 4     | K | 112-pc 2                                                                                                                                                                  | Vyčištění prostranství                                                                       | m2        | 333,784   | 13,20    | 4 405,95                 |
| VV    |   | (17,05+3,86+3)*(6,9+4,06+3)                                                                                                                                               |                                                                                              | 333,784   |           |          |                          |
| 5     | K | 181951102                                                                                                                                                                 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                | m2        | 333,784   | 5,00     | 1 668,92 CS ÚRS 2014 01  |
| PP    |   | Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                                                                |                                                                                              |           |           |          |                          |
| D 9   |   | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                        |                                                                                              |           |           |          | 117 653,15               |
| 6     | K | 911-pc 1                                                                                                                                                                  | Dopravní značení                                                                             | sada      | 1,000     | 2 560,00 | 2 560,00                 |
| 7     | K | 911-pc 2                                                                                                                                                                  | Projekt dopravního značení                                                                   | sada      | 1,000     | 1 800,00 | 1 800,00                 |
| PP    |   |                                                                                                                                                                           |                                                                                              |           |           |          |                          |
| 8     | K | 961044111                                                                                                                                                                 | Bourání základů z betonu prostého-jen do hloubky 50cm                                        | m3        | 17,053    | 1 144,00 | 19 508,63 CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |   | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                         |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | (17,05+4+10,96)*0,6*0,5+(1,8+8,3)*0,5*0,5+(6+3,6*2+6,5)*0,5*0,5                                                                                                           |                                                                                              | 17,053    |           |          |                          |
| 9     | K | 963051110                                                                                                                                                                 | Bourání ŽB stříšky nad vstupy tl do 80 mm                                                    | m3        | 0,927     | 1 200,00 | 1 112,40 CS ÚRS 2014 01  |
| PP    |   | Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm                                                                                                                   |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | (3,7*1,1+1,3*4)*0,1                                                                                                                                                       |                                                                                              | 0,927     |           |          |                          |
| 10    | K | 963054949                                                                                                                                                                 | Bourání ŽB schodů jakékoli délky                                                             | m         | 5,900     | 100,00   | 590,00 CS ÚRS 2014 01    |
| PP    |   | Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky                                                                                                                         |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | 1,1+2,4*2                                                                                                                                                                 |                                                                                              | 5,900     |           |          |                          |
| 11    | K | 9650422411                                                                                                                                                                | Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2                                        | m3        | 30,403    | 880,00   | 26 754,64                |
| PP    |   |                                                                                                                                                                           |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | (8*6*2+4,8*3,61+6,5*1,2+6,2*2,26+2,35*3,61+1,8*2,4+3,7*1,1)*0,2                                                                                                           |                                                                                              | 30,403    |           |          |                          |
| 12    | K | 975-pc 1                                                                                                                                                                  | Dočastné statické zajištění stropů v do 3,5m pro zatížení do 1000 kg/m2                      | m         | 51,000    | 150,00   | 7 650,00                 |
| PP    |   |                                                                                                                                                                           |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | 17*3                                                                                                                                                                      |                                                                                              | 51,000    |           |          |                          |
| 13    | K | 981011314                                                                                                                                                                 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním                 | m3        | 769,033   | 75,00    | 57 677,48 CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |   | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 % |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | 17,05*6,9*4,4+17,2*4,06*3,6                                                                                                                                               |                                                                                              | 769,033   |           |          |                          |
| D 997 |   | Přesun sutě                                                                                                                                                               |                                                                                              |           |           |          | 250 515,13               |
| 14    | K | 997006512                                                                                                                                                                 | Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km                             | t         | 450,132   | 60,20    | 27 097,95 CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |   | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                        |                                                                                              |           |           |          |                          |
| 15    | K | 997006519                                                                                                                                                                 | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t         | 6 301,848 | 6,00     | 37 811,09 CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |   | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km                                           |                                                                                              |           |           |          |                          |
| VV    |   | 450,132*14                                                                                                                                                                |                                                                                              | 6 301,848 |           |          |                          |
| 16    | K | 997006551                                                                                                                                                                 | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                  | t         | 450,132   | 5,00     | 2 250,66 CS ÚRS 2014 01  |
| PP    |   | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                                                                                               |                                                                                              |           |           |          |                          |
| 17    | K | 997013111                                                                                                                                                                 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t         | 450,132   | 151,00   | 67 969,93 CS ÚRS 2014 01 |

|        |   |                                                                                                                                                                                                |                                                                         |    |         |          |            |                |
|--------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|----------------|
| PP     |   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                |                                                                         |    |         |          |            |                |
| 18     | K | 997013811                                                                                                                                                                                      | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) | t  | 3,500   | 225,00   | 787,50     | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného                                                                                                                        |                                                                         |    |         |          |            |                |
| VV     |   | 3,5                                                                                                                                                                                            |                                                                         |    | 3,500   |          |            |                |
| 19     | K | 997013831                                                                                                                                                                                      | Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné)          | t  | 7,000   | 670,00   | 4 690,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                         |                                                                         |    |         |          |            |                |
| 20     | K | 997-pc 1                                                                                                                                                                                       | Skladečné stavební sutí                                                 | t  | 439,632 | 250,00   | 109 908,00 |                |
| PP     |   |                                                                                                                                                                                                |                                                                         |    |         |          |            |                |
| VV     |   | 450,132-3,5-7                                                                                                                                                                                  |                                                                         |    | 439,632 |          |            |                |
| D 998  |   | Přesun hmot                                                                                                                                                                                    |                                                                         |    |         |          |            | 506,00         |
| 21     | K | 998018001                                                                                                                                                                                      | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m                                   | t  | 1,281   | 395,00   | 506,00     | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m |                                                                         |    |         |          |            |                |
| D VRN  |   | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                    |                                                                         |    |         |          |            | 12 000,00      |
| D VRN1 |   | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                       |                                                                         |    |         |          |            | 4 500,00       |
| 22     | K | 013254000                                                                                                                                                                                      | Dokumentace skutečného provedení stavby                                 | Kč | 1,000   | 4 500,00 | 4 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby                                                                 |                                                                         |    |         |          |            |                |
| D VRN3 |   | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                            |                                                                         |    |         |          |            | 2 000,00       |
| 23     | K | 030001000                                                                                                                                                                                      | Zařízení staveniště                                                     | Kč | 1,000   | 2 000,00 | 2 000,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                                                                                                           |                                                                         |    |         |          |            |                |
| D VRN4 |   | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                             |                                                                         |    |         |          |            | 3 500,00       |
| 24     | K | 040001000                                                                                                                                                                                      | Inženýrská činnost                                                      | Kč | 1,000   | 3 500,00 | 3 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost                                                                                                                            |                                                                         |    |         |          |            |                |
| D VRN6 |   | Územní vlivy                                                                                                                                                                                   |                                                                         |    |         |          |            | 2 000,00       |
| 25     | K | 060001000                                                                                                                                                                                      | Územní vlivy                                                            | Kč | 1,000   | 2 000,00 | 2 000,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy                                                                                                                                  |                                                                         |    |         |          |            |                |

List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu č.1-zadní trakt**

KSO:

Místo: Vlhká 28,Brno

CC-CZ:

Datum: 19.08.2015

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**451 899,59**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
451 899,59  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
94 898,91  
0,00

**Cena s DPH**

**v ČZK**

**546 798,50**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu č.1-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Datum: 19.08.2015

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****451 899,59****HSV - Práce a dodávky HSV****440 799,59**

1 - Zemní práce

32 708,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

148 051,72

997 - Přesun sutě

259 629,20

998 - Přesun hmot

410,01

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****11 100,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN6 - Územní vlivy

1 800,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Demolice objektu č.1-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Datum:

19.08.2015

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Projektant:

Ing.Ševelová

Uchazeč:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                     | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                           |      |          |                 | <b>451 899,59</b>    |                    |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                       |      |          |                 | <b>440 799,59</b>    |                    |
| D                             |     | 1         | Zemní práce                               |      |          |                 | <b>32 708,66</b>     |                    |
| 1                             | K   | 111101101 | Odstranění travin okolo stavby            | sada | 1,000    | 420,00          | 420,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | vv  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 2                             | K   | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny okolo stavby | sada | 1,000    | 675,00          | 675,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | vv  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 3                             | K   | 112-pc 2  | Vyčištění prostranství                    | m2   | 230,000  | 13,20           | 3 036,00             |                    |

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                                          |                |           |                          |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|--------------------------|
| WV |   | 230        | 230,000                                                                                                                                                                                                                  |                |           |                          |
| 4  | K | 122201402  | Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup> -pro zásyp staveniště tl.250mm                                                                                                                 | m <sup>3</sup> | 52,902    | 27,60                    |
| PP |   |            | Výkopávky v zemních na suchu s přetvořením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>                                                         |                |           | 1 460,10 CS ÚRS 2015 01  |
| WV |   |            | 22,503+30,399                                                                                                                                                                                                            |                | 52,902    |                          |
| 5  | K | 122201409  | Příplatek za leplivost u výkopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3                                                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 52,902    | 8,60                     |
| PP |   |            | Výkopávky v zemních na suchu s přetvořením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3                                             |                |           | 454,96 CS ÚRS 2015 01    |
| WV |   |            | 52,902                                                                                                                                                                                                                   |                | 52,902    |                          |
| 6  | K | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                      | m <sup>3</sup> | 52,902    | 120,00                   |
| PP |   |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                      |                |           | 6 348,24 CS ÚRS 2014 01  |
| WV |   |            | 52,902                                                                                                                                                                                                                   |                | 52,902    |                          |
| 7  | K | 162701109  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 264,510   | 9,30                     |
| PP |   |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m |                |           | 2 459,94 CS ÚRS 2014 01  |
| WV |   |            | 52,902*5                                                                                                                                                                                                                 |                | 264,510   |                          |
| 8  | K | 181111111  | Plošná úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                             | m <sup>2</sup> | 230,000   | 9,30                     |
| PP |   |            | Plošná úprava terénu v zemní tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                    |                |           | 2 139,00 CS ÚRS 2015 01  |
| WV |   |            | 23*10                                                                                                                                                                                                                    |                | 230,000   |                          |
| 9  | K | 182301132R | Rozprostření a urovnání zeminy tl.25cm                                                                                                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 230,000   | 23,20                    |
| WV |   |            | 230                                                                                                                                                                                                                      |                | 230,000   |                          |
| 10 | K | 182-pc 2   | Koupení nekatrované zeminy                                                                                                                                                                                               | t              | 95,224    | 109,00                   |
| WV |   |            | 52,902*1,8                                                                                                                                                                                                               |                | 95,224    | 10 379,42                |
| D  |   | 9          | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                       |                |           | 148 051,72               |
| 11 | K | 911-pc 1   | Dopravní značení                                                                                                                                                                                                         | sada           | 1,000     | 3 560,00                 |
| PP |   |            | Projekt dopravního značení                                                                                                                                                                                               | sada           | 1,000     | 2 800,00                 |
| 12 | K | 911-pc 2   | Bourání základů z betonu prostého-jen do hloubky 50cm                                                                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 22,503    | 1 144,00                 |
| PP |   |            | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                                        |                |           | 25 743,43 CS ÚRS 2014 01 |
| WV |   |            | (21,8+7,55)*2*0,5*0,5+(2,34+7,55*4+1+2+1,7+0,9+1)*0,4*0,5                                                                                                                                                                |                | 22,503    |                          |
| 14 | K | 9650422411 | Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m <sup>2</sup>                                                                                                                                                        | m <sup>3</sup> | 30,399    | 835,00                   |
| PP |   |            | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>                                                                       |                |           | 25 383,17                |
| WV |   |            | (20,8*7,55)*0,2-1,94*2,6*0,2                                                                                                                                                                                             |                | 30,399    |                          |
| 15 | K | 975-pc 1   | Dočastné statické zajištění stropů v do 3,5m pro zatížení do 1000 kg/m <sup>2</sup>                                                                                                                                      | m              | 41,600    | 149,00                   |
| WV |   |            | 20,8*2                                                                                                                                                                                                                   |                | 41,600    | 6 198,40                 |
| 16 | K | 981011314  | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 25 % postupným rozebíráním                                                                                                                                             | m <sup>3</sup> | 788,474   | 107,00                   |
| PP |   |            | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápencementovou s podílem konstrukci přes 20 do 25 %                                               |                |           | 84 366,72 CS ÚRS 2014 01 |
| WV |   |            | (21,8*8,55-1,44*2,1)*4,3                                                                                                                                                                                                 |                | 788,474   |                          |
| D  |   | 997        | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                              |                |           | 259 629,20               |
| 17 | K | 997006512  | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                         | t              | 466,697   | 60,20                    |
| PP |   |            | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                                       |                |           | 28 095,16 CS ÚRS 2014 01 |
| 18 | K | 997006519  | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                    | t              | 6 533,758 | 6,00                     |
| PP |   |            |                                                                                                                                                                                                                          |                |           | 39 202,55 CS ÚRS 2014 01 |

|        |   |                                                                                                                     |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
|--------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|----------------|--|
| PP     |   | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i   |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
| VV     |   | započítý 1 km                                                                                                       |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
|        |   | 466,697*14                                                                                                          |                                                                                              |    |         | 6 533,758 |            |                |  |
| 19     | K | 997006551                                                                                                           | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                  | t  | 466,697 | 5,00      | 2 333,49   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                                         |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
| VV     |   | 466,697                                                                                                             |                                                                                              |    |         | 466,697   |            |                |  |
| 20     | K | 997013112                                                                                                           | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 466,697 | 151,00    | 70 471,25  | CS ÚRS 2015 01 |  |
| PP     |   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
|        |   | výšky přes 6 do 9 m                                                                                                 |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
| 21     | K | 997013811                                                                                                           | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                      | t  | 3,500   | 225,00    | 787,50     | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného                                             |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
| VV     |   | 3,5                                                                                                                 |                                                                                              |    |         | 3,500     |            |                |  |
| 22     | K | 997013831                                                                                                           | Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné)                               | t  | 7,000   | 670,00    | 4 690,00   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného                                             |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
| 23     | K | 997-pc 1                                                                                                            | Skladečné stavební sutí                                                                      | t  | 456,197 | 250,00    | 114 049,25 |                |  |
| VV     |   | 466,697-3,5-7                                                                                                       |                                                                                              |    |         | 456,197   |            |                |  |
| D 998  |   | Přesun hmot                                                                                                         |                                                                                              |    |         |           |            | 410,01         |  |
| 24     | K | 998018002                                                                                                           | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                       | t  | 1,038   | 395,00    | 410,01     | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
|        |   | vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m                                  |                                                                                              |    |         |           |            |                |  |
| D VRN  |   | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                         |                                                                                              |    |         |           |            | 11 100,00      |  |
| D VRN1 |   | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                            |                                                                                              |    |         |           |            | 4 000,00       |  |
| 25     | K | 013254000                                                                                                           | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                      | Kč | 1,000   | 4 000,00  | 4 000,00   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| D VRN3 |   | Zařízení staveniště                                                                                                 |                                                                                              |    |         |           |            | 1 800,00       |  |
| 26     | K | 030001000                                                                                                           | Zařízení staveniště                                                                          | Kč | 1,000   | 1 800,00  | 1 800,00   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| D VRN4 |   | Inženýrská činnost                                                                                                  |                                                                                              |    |         |           |            | 3 500,00       |  |
| 27     | K | 040001000                                                                                                           | Inženýrská činnost                                                                           | Kč | 1,000   | 3 500,00  | 3 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| D VRN6 |   | Územní vlivy                                                                                                        |                                                                                              |    |         |           |            | 1 800,00       |  |
| 28     | K | 060001000                                                                                                           | Územní vlivy                                                                                 | Kč | 1,000   | 1 800,00  | 1 800,00   | CS ÚRS 2014 01 |  |

List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu č.2-zadní trakt**

KSO:

Místo: Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Projektant:

ing. Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**185 164,53**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
185 164,53  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
38 884,55  
0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**224 049,08**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu č.2-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Datum: 22.08.2015

Projektant: ing. Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****185 164,53****HSV - Práce a dodávky HSV****173 764,53**

1 - Zemní práce

14 582,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

62 405,42

997 - Přesun sutě

96 473,99

998 - Přesun hmot

302,97

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****11 400,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN6 - Územní vlivy

2 200,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Demolice objektu č.2-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Datum:

22.08.2015

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                     | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                           |      |          |                 | <b>185 164,53</b>    |                    |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                |      |          |                 | <b>173 764,53</b>    |                    |
| D                             | 1   |           | <b>Zemní práce</b>                        |      |          |                 | <b>14 582,15</b>     |                    |
| 1                             | K   | 111101101 | Odstranění travin okolo stavby            | sada | 1,000    | 420,00          | 420,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | VV  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 2                             | K   | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny okolo stavby | sada | 1,000    | 675,00          | 675,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | VV  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 3                             | K   | 112-pc 2  | Vyčištění prostranství                    | m2   | 90,000   | 13,20           | 1 188,00             |                    |

|       |            |            |                                                                                                                                                                                                                                         |                |           |          |           |                |
|-------|------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------|-----------|----------------|
| VV    | 16*5+2,0*5 |            |                                                                                                                                                                                                                                         | 90,000         |           |          |           |                |
| 4     | K          | 122201402  | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup> -pro zásyp staveniště tl.250mm                                                                                                                                | m <sup>3</sup> | 23,500    | 27,60    | 648,60    | CS ÚRS 2015 01 |
| PP    |            |            | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>                                                                         |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 10,075+13,425                                                                                                                                                                                                                           |                | 23,500    |          |           |                |
| 5     | K          | 122201409  | Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3                                                                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 23,500    | 8,60     | 202,10    | CS ÚRS 2015 01 |
| PP    |            |            | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                              |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 23,5                                                                                                                                                                                                                                    |                | 23,500    |          |           |                |
| 6     | K          | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 23,500    | 120,00   | 2 820,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |            |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |                |           |          |           |                |
| 7     | K          | 162701109  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                        | m <sup>3</sup> | 117,500   | 9,30     | 1 092,75  | CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |            |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 23,5*5                                                                                                                                                                                                                                  |                | 117,500   |          |           |                |
| 8     | K          | 181111111  | Plošná úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 90,000    | 9,30     | 837,00    | CS ÚRS 2015 01 |
| PP    |            |            | Plošná úprava terénu v zemi tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                     |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 90                                                                                                                                                                                                                                      |                | 90,000    |          |           |                |
| 9     | K          | 182301132R | Rozprostření a urovnání zeminy tl.25cm                                                                                                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 90,000    | 23,20    | 2 088,00  |                |
| 10    | K          | 182-pc 2   | Koupení nekatrované zeminy                                                                                                                                                                                                              | t              | 42,300    | 109,00   | 4 610,70  |                |
| VV    |            |            | 23,5*1,8                                                                                                                                                                                                                                |                | 42,300    |          |           |                |
| D 9   |            |            | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                                      |                |           |          | 62 405,42 |                |
| 11    | K          | 911-pc 1   | Dopravní značení                                                                                                                                                                                                                        | sada           | 1,000     | 3 560,00 | 3 560,00  |                |
| 12    | K          | 911-pc 2   | Projekt dopravního značení                                                                                                                                                                                                              | sada           | 1,000     | 2 800,00 | 2 800,00  |                |
| 13    | K          | 961044111  | Bourání základů z betonu prostého-jen do hloubky 50cm                                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 10,075    | 1 144,00 | 11 525,80 | CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |            |            | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                                                       |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | (14,6+5,55)*2*0,5*0,5                                                                                                                                                                                                                   |                | 10,075    |          |           |                |
| 14    | K          | 9650422411 | Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m <sup>2</sup>                                                                                                                                                                       | m <sup>3</sup> | 13,425    | 835,00   | 11 209,88 |                |
| PP    |            |            | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>                                                                                      |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 14,6*4,05*0,2+2,05*3,9*0,2                                                                                                                                                                                                              |                | 13,425    |          |           |                |
| 15    | K          | 975-pc 1   | Dočasně statické zajištění stropů v do 3,5m pro zatížení do 1000 kg/m <sup>2</sup>                                                                                                                                                      | m              | 31,300    | 149,00   | 4 663,70  |                |
| VV    |            |            | 14,0*2+3,3                                                                                                                                                                                                                              |                | 31,300    |          |           |                |
| 16    | K          | 981011314  | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním                                                                                                                                                            | m <sup>3</sup> | 267,720   | 107,00   | 28 646,04 | CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |            |            | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %                                                              |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 14,6*4,05*4,0+2,0*3,9*4                                                                                                                                                                                                                 |                | 267,720   |          |           |                |
| D 997 |            |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                             |                |           |          | 96 473,99 |                |
| 17    | K          | 997006512  | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                                        | t              | 170,159   | 60,20    | 10 243,57 | CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |            |            | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                                                      |                |           |          |           |                |
| 18    | K          | 997006519  | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                   | t              | 2 382,226 | 6,00     | 14 293,36 | CS ÚRS 2014 01 |
| PP    |            |            | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km                                                                                                         |                |           |          |           |                |
| VV    |            |            | 170,159*14                                                                                                                                                                                                                              |                | 2 382,226 |          |           |                |

545234181

|                                   |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
|-----------------------------------|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 19                                | K    | 997006551 | Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění                                                                                                                                                           | t  | 170,159 | 5,00     | 850,80    | CS ÚRS 2014 01 |
| PP                                |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 20                                | K    | 997013112 | Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace                                                                                                             | t  | 170,159 | 151,00   | 25 694,01 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 21                                | K    | 997013811 | Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 30 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                  | t  | 3,500   | 225,00   | 787,50    | CS ÚRS 2014 01 |
| PP                                |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 22                                | K    | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                         | t  | 3,500   | 670,00   | 4 690,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| PP                                |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 23                                | K    | 997-pc 1  | Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                                                                                                               | t  | 159,659 | 250,00   | 39 914,75 |                |
| W                                 |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
|                                   |      |           | Skládkové stavební sutí                                                                                                                                                                               |    | 159,659 |          |           |                |
|                                   |      |           | 170,159-3,5-7                                                                                                                                                                                         |    |         |          |           |                |
| D 998 Přesun hmot                 |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 24                                | K    | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                                                                                                                                | t  | 0,767   | 395,00   | 302,97    | CS ÚRS 2014 01 |
| PP                                |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
|                                   |      |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |    |         |          |           |                |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| D                                 | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                              |    |         |          | 11 400,00 |                |
| 25                                | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                               | Kč | 1,000   | 3 500,00 | 3 500,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| D VRN3 Zařízení staveniště        |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 26                                | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                   | Kč | 1,000   | 2 200,00 | 2 200,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| D VRN4 Inženýrská činnost         |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 27                                | K    | 040001000 | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                    | Kč | 1,000   | 3 500,00 | 3 500,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| D VRN6 Územní vlivy               |      |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |           |                |
| 28                                | K    | 060001000 | Územní vlivy                                                                                                                                                                                          | Kč | 1,000   | 2 200,00 | 2 200,00  | CS ÚRS 2014 01 |

List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu č.3-zadní trakt**

KSO:

Místo: Vlhká 28,Brno

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Uchazeč:

Projektant:

Ing.Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

589 514,88

DPH základní  
snížená

Základ daně  
589 514,88  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
123 798,12  
0,00

Cena s DPH

v CZK

713 313,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu č.3-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Uchazeč:

Datum: 19.08.2015

Projektant: Ing.Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****589 514,88****HSV - Práce a dodávky HSV****572 014,88**

1 - Zemní práce

34 534,08

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

194 243,50

997 - Přesun sutě

342 782,65

998 - Přesun hmot

454,65

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****17 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 500,00

VRN6 - Územní vlivy

3 500,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Demolice objektu č.3-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Datum: 19.08.2015

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                     | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                           |      |          |                 | <b>589 514,88</b>    |                    |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                |      |          |                 | <b>572 014,88</b>    |                    |
| D                             | 1   |           | <b>Zemní práce</b>                        |      |          |                 | <b>34 534,08</b>     |                    |
| 1                             | K   | 111101101 | Odstranění travin okolo stavby            | sada | 1,000    | 420,00          | 420,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | VV  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 2                             | K   | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny okolo stavby | sada | 1,000    | 675,00          | 675,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | VV  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 3                             | K   | 112-pc 2  | Vyčištění prostranství                    | m2   | 220,000  | 13,20           | 2 904,00             |                    |

-024304 (00):545234101

|    |     |            |                                                                                                                                                                                                                                         |                |           |          |            |                |  |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------|------------|----------------|--|
| VV | 220 |            |                                                                                                                                                                                                                                         |                | 220,000   |          |            |                |  |
| 4  | K   | 122201402  | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup> -pro zásyp staveníště tl.250mm                                                                                                                                | m <sup>3</sup> | 55,581    | 27,60    | 1 534,04   | CS ÚRS 2015 01 |  |
| PP |     |            | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>                                                                         |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | 21,244+34,337                                                                                                                                                                                                                           |                | 55,581    |          |            |                |  |
| 5  | K   | 122201409  | Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3                                                                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 55,581    | 8,60     | 478,00     | CS ÚRS 2015 01 |  |
| PP |     |            | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                              |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | 55,581                                                                                                                                                                                                                                  |                | 55,581    |          |            |                |  |
| 6  | K   | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 55,581    | 120,00   | 6 669,72   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP |     |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |                |           |          |            |                |  |
| 7  | K   | 162701109  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                        | m <sup>3</sup> | 277,905   | 9,30     | 2 584,52   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP |     |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | 55,581*5                                                                                                                                                                                                                                |                | 277,905   |          |            |                |  |
| 8  | K   | 174101101  | Zásyp částečně 1.pp suti se zhutněním                                                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 38,394    | 35,00    | 1 343,79   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| VV |     |            | (3,9+4,0)*4,05*1,2                                                                                                                                                                                                                      |                | 38,394    |          |            |                |  |
| 9  | K   | 181111111  | Plošná úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 216,000   | 9,30     | 2 008,80   | CS ÚRS 2015 01 |  |
| PP |     |            | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                  |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | 18*12                                                                                                                                                                                                                                   |                | 216,000   |          |            |                |  |
| 10 | K   | 182301132R | Rozprostření a urovnání zeminy tl.25cm                                                                                                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 216,000   | 23,20    | 5 011,20   |                |  |
| PP |     |            | Rozprostření a urovnání omnice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                                                                      |                |           |          |            |                |  |
| 11 | K   | 182-pc 2   | Koupení nekatrované zeminy                                                                                                                                                                                                              | t              | 100,046   | 109,00   | 10 905,01  |                |  |
| VV |     |            | 55,581*1,8                                                                                                                                                                                                                              |                | 100,046   |          |            |                |  |
| D  | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                                      |                |           |          | 194 243,50 |                |  |
| 12 | K   | 911-pc 1   | Dopravní značení                                                                                                                                                                                                                        | sada           | 1,000     | 3 560,00 | 3 560,00   |                |  |
| 13 | K   | 911-pc 2   | Projekt dopravního značení                                                                                                                                                                                                              | sada           | 1,000     | 2 800,00 | 2 800,00   |                |  |
| 14 | K   | 961044111  | Bourání základů z betonu prostého-jen do hloubky 50cm                                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 21,244    | 1 144,00 | 24 303,14  | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP |     |            | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                                                       |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | (16,5+9,54)*2*0,5*0,5+(15,46)*0,5*0,5+(4,58*2+4,5*4+1,9)*0,3*0,5                                                                                                                                                                        |                | 21,244    |          |            |                |  |
| 15 | K   | 9650422411 | Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2                                                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 34,377    | 835,00   | 28 704,80  |                |  |
| PP |     |            | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                                  |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | (16,46*10,53)*0,2-1,2*1,2*0,2                                                                                                                                                                                                           |                | 34,377    |          |            |                |  |
| 16 | K   | 975-pc 1   | Dočasně statické zajištění stropů v do 3,5m pro zatížení do 1000 kg/m <sup>2</sup>                                                                                                                                                      | m              | 46,380    | 149,00   | 6 910,62   |                |  |
| VV |     |            | 15,46*3                                                                                                                                                                                                                                 |                | 46,380    |          |            |                |  |
| 17 | K   | 981011314  | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním                                                                                                                                                            | m <sup>3</sup> | 1 195,934 | 107,00   | 127 964,94 | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP |     |            | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvármic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %                                                              |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | (16,46*10,53)*6,9                                                                                                                                                                                                                       |                | 1 195,934 |          |            |                |  |
| D  | 997 |            | Přesun suti                                                                                                                                                                                                                             |                |           |          | 342 782,65 |                |  |
| 18 | K   | 997006512  | Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                                        | t              | 617,898   | 60,20    | 37 197,46  | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP |     |            | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                                                      |                |           |          |            |                |  |
| VV |     |            | 656,288-38,39                                                                                                                                                                                                                           |                | 617,898   |          |            |                |  |

|    |    |           |                                                                                                                    |    |           |          |            |                |
|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|----------------|
| 19 | K  | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                              | t  | 8 650,600 | 6,00     | 51 903,60  | CS ÚRS 2014 01 |
|    | PP |           | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1  |    |           |          |            |                |
|    | VV |           | započatý 1 km                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|    |    |           | 617,9*14                                                                                                           |    | 8 650,600 |          |            |                |
| 20 | K  | 997006551 | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                                        | t  | 617,898   | 5,00     | 3 089,49   | CS ÚRS 2014 01 |
|    | PP |           | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                                        |    |           |          |            |                |
|    | VV |           | 617,898                                                                                                            |    | 617,898   |          |            |                |
| 21 | K  | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace                       | t  | 617,898   | 151,00   | 93 302,60  | CS ÚRS 2015 01 |
|    | PP |           | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s použitím mechanizace pro budovy a haly  |    |           |          |            |                |
|    | VV |           | výšky přes 6 do 9 m                                                                                                |    |           |          |            |                |
|    |    |           | 617,898                                                                                                            |    | 617,898   |          |            |                |
| 22 | K  | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                                            | t  | 5,000     | 225,00   | 1 125,00   | CS ÚRS 2014 01 |
|    | PP |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného                                            |    |           |          |            |                |
|    | VV |           | 5                                                                                                                  |    | 5,000     |          |            |                |
| 23 | K  | 997013831 | Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné)                                                     | t  | 7,000     | 670,00   | 4 690,00   | CS ÚRS 2014 01 |
|    | PP |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného                                             |    |           |          |            |                |
| 24 | K  | 997-pc 1  | Skladečné stavební sutí                                                                                            | t  | 605,898   | 250,00   | 151 474,50 |                |
|    | VV |           | 617,898-5-7                                                                                                        |    | 605,898   |          |            |                |
|    | D  | 998       | Přesun hmot                                                                                                        |    |           |          | 454,65     |                |
| 25 | K  | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                                             | t  | 1,151     | 395,00   | 454,65     | CS ÚRS 2014 01 |
|    | PP |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava |    |           |          |            |                |
|    |    |           | vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m                                 |    |           |          |            |                |
|    | D  | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                        |    |           |          | 17 500,00  |                |
|    | D  | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                           |    |           |          | 6 000,00   |                |
| 26 | K  | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                            | Kč | 1,000     | 6 000,00 | 6 000,00   | CS ÚRS 2014 01 |
|    | D  | VRN3      | Zařízení staveniště                                                                                                |    |           |          | 3 500,00   |                |
| 27 | K  | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                | Kč | 1,000     | 3 500,00 | 3 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |
|    | D  | VRN4      | Inženýrská činnost                                                                                                 |    |           |          | 4 500,00   |                |
| 28 | K  | 040001000 | Inženýrská činnost                                                                                                 | Kč | 1,000     | 4 500,00 | 4 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |
|    | D  | VRN6      | Územní vlivy                                                                                                       |    |           |          | 3 500,00   |                |
| 29 | K  | 060001000 | Územní vlivy                                                                                                       | Kč | 1,000     | 3 500,00 | 3 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |

List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu č.4-zadní trakt**

KSO:

Místo: Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

815 001,42

DPH základní  
snížená

Základ daně  
815 001,42  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
171 150,30  
0,00

Cena s DPH

v CZK

986 151,72

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu č.4-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Datum: 22.08.2015

Projektant: Ing. Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****815 001,42****HSV - Práce a dodávky HSV****792 101,42**

1 - Zemní práce

61 496,13

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

382 959,35

997 - Přesun sutě

346 885,96

998 - Přesun hmot

759,98

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****22 900,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 700,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 500,00

VRN6 - Územní vlivy

5 700,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Demolice objektu č.4-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Datum: 22.08.2015

Zadavatel:

SmBrno,OSB MmBrna, Husova 3,Brno

Projektant: Ing.Ševelová

Uchazeč:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                     | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                           |      |          |                 | <b>815 001,42</b>    |                    |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                       |      |          |                 | <b>792 101,42</b>    |                    |
| D                             |     | 1         | Zemní práce                               |      |          |                 | 61 496,13            |                    |
| 1                             | K   | 111101101 | Odstranění travin okolo stavby            | sada | 1,000    | 420,00          | 420,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               |     | vv        | 1                                         |      |          | 1,000           |                      |                    |
| 2                             | K   | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny okolo stavby | sada | 1,000    | 675,00          | 675,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               |     | vv        | 1                                         |      |          | 1,000           |                      |                    |
| 3                             | K   | 112-pc 2  | Vyčištění prostranství                    | m2   | 390,000  | 13,20           | 5 148,00             |                    |

|    |     |   |            |                                                                                                                                                                                                                                       |      |           |          |            |                |
|----|-----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|------------|----------------|
| VV | 4   | K | 122201402  | Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m <sup>3</sup> -pro zásep staveniště tl.250mm                                                                                                                              | m3   | 390,000   | 27,60    | 2 936,31   | CS ÚRS 2015 01 |
| PP |     |   |            | Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>                                                                       |      | 106,388   |          |            |                |
| VV | 5   | K | 122201409  | Příplatek za lepihost u výkopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3                                                                                                                                                                  | m3   | 106,388   | 8,60     | 914,94     | CS ÚRS 2015 01 |
| PP |     |   |            | Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3                                                            |      | 106,388   |          |            |                |
| VV | 6   | K | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                   | m3   | 106,388   | 120,00   | 12 766,56  | CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |   |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |      |           |          |            |                |
| VV | 7   | K | 162701109  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                        | m3   | 531,940   | 9,30     | 4 947,04   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |   |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m |      |           |          |            |                |
| VV | 8   | K | 174101101  | Zásyp částečné montážní jámy suti se zhuťněním                                                                                                                                                                                        | m3   | 4,000     | 35,00    | 140,00     | CS ÚRS 2014 01 |
| VV |     |   |            | 4*1,0*1,0                                                                                                                                                                                                                             |      | 4,000     |          |            |                |
| VV | 9   | K | 181111111  | Plošná úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                         | m2   | 390,000   | 9,30     | 3 627,00   | CS ÚRS 2015 01 |
| PP |     |   |            | Plošná úprava terénu v zemní tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                               |      |           |          |            |                |
| VV | 10  | K | 182301132R | Rozproštění a urovňování zeminy tl.25cm                                                                                                                                                                                               | m2   | 390,000   | 23,20    | 9 048,00   |                |
| VV | 11  | K | 182-pc 2   | Koupení nekatrované zeminy                                                                                                                                                                                                            | t    | 191,498   | 109,00   | 20 873,28  |                |
| VV |     |   |            | 106,388*1,8                                                                                                                                                                                                                           |      | 191,498   |          |            |                |
| D  | 9   |   |            | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                                    |      |           |          | 382 959,35 |                |
| K  | 12  | K | 911-pc 1   | Dopravní značení                                                                                                                                                                                                                      | sada | 1,000     | 3 560,00 | 3 560,00   |                |
| K  | 13  | K | 911-pc 2   | Projekt dopravního značení                                                                                                                                                                                                            | sada | 1,000     | 2 800,00 | 2 800,00   |                |
| K  | 14  | K | 961044111  | Bourání základů z betonu prostého-ten do hloubky 50cm                                                                                                                                                                                 | m3   | 39,005    | 1 144,00 | 44 621,72  | CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |   |            | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                                                     |      |           |          |            |                |
| VV | 15  | K | 9650472411 | (24,67*12,9)*2*0,5*0,5+12,9*0,5*0,5*4+(3,61*2+3,98*2)*0,5*0,5+6,1*0,5*0,5*(4+1,0)*2*0,4*0,5                                                                                                                                           | m3   | 67,383    | 835,00   | 56 264,81  |                |
| PP |     |   |            | Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2                                                                                                                                                                                 |      |           |          |            |                |
| VV | 16  | K | 975-pc 1   | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých cestových podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                                 | m    | 67,383    | 149,00   | 11 532,60  |                |
| VV | 17  | K | 981011314  | (24,67*13,9)*0,2-1,5*4,0*0,2                                                                                                                                                                                                          | m    | 77,400    |          |            |                |
| VV |     |   |            | Dočasně statické zajištění stropů v do 3,5m pro zatížení do 1000 kg/m2                                                                                                                                                                | m3   | 2 468,974 | 107,00   | 264 180,22 | CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |   |            | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebráním                                                                                                                                                           |      |           |          |            |                |
| VV |     |   |            | Demolice budov postupným rozebráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tváric na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %                                                              |      |           |          |            |                |
| VV |     |   |            | 24,67*13,9*7,2                                                                                                                                                                                                                        |      | 2 468,974 |          |            |                |
| D  | 997 |   |            | Přesun suti                                                                                                                                                                                                                           |      |           |          | 346 885,96 |                |
| K  | 18  | K | 997006512  | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                                      | t    | 625,288   | 60,20    | 37 642,34  | CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |   |            | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                                                    |      |           |          |            |                |
| VV |     |   |            | 629,288-4                                                                                                                                                                                                                             |      | 625,288   |          |            |                |
| K  | 19  | K | 997006519  | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                 | t    | 8 754,032 | 6,00     | 52 524,19  | CS ÚRS 2014 01 |

|        |   |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                              |    |         |          |            |                |
|--------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|----------------|
| PP     |   | Vodorovná doprava sutí na skládce s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1<br>započatý 1 km                                                                        |                                                                                              |    |         |          | 8 754,032  |                |
| VV     |   | 625,288*14                                                                                                                                                                                                |                                                                                              |    |         |          | 625,288    |                |
| 20     | K | 997006551                                                                                                                                                                                                 | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                  | t  | 625,288 | 5,00     | 3 126,44   | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                                                                                                                               |                                                                                              |    |         |          | 625,288    |                |
| VV     |   | 625,288                                                                                                                                                                                                   |                                                                                              |    |         |          | 625,288    |                |
| 21     | K | 997013112                                                                                                                                                                                                 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 625,288 | 151,00   | 94 418,49  | CS ÚRS 2015 01 |
| PP     |   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly<br>výšky přes 6 do 9 m                                                                |                                                                                              |    |         |          | 625,288    |                |
| VV     |   | 625,288                                                                                                                                                                                                   |                                                                                              |    |         |          | 625,288    |                |
| 22     | K | 997013811                                                                                                                                                                                                 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                      | t  | 3,500   | 225,00   | 787,50     | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného                                                                                                                                   |                                                                                              |    |         |          | 3,5        |                |
| VV     |   | 3,5                                                                                                                                                                                                       |                                                                                              |    |         |          | 3,500      |                |
| 23     | K | 997013831                                                                                                                                                                                                 | Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné)                               | t  | 7,000   | 670,00   | 4 690,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 24     | K | 997-pc 1                                                                                                                                                                                                  | Skladečné stavební sutí                                                                      | t  | 614,788 | 250,00   | 153 697,00 |                |
| VV     |   | 625,288-3,5-7                                                                                                                                                                                             |                                                                                              |    |         |          | 614,788    |                |
| D 998  |   | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |                                                                                              |    |         |          | 759,98     |                |
| 25     | K | 998018002                                                                                                                                                                                                 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                       | t  | 1,924   | 395,00   | 759,98     | CS ÚRS 2014 01 |
| PP     |   | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní<br>vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |                                                                                              |    |         |          |            |                |
| D VRN  |   | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                               |                                                                                              |    |         |          | 22 900,00  |                |
| D VRN1 |   | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                  |                                                                                              |    |         |          | 7 000,00   |                |
| 26     | K | 013254000                                                                                                                                                                                                 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                      | Kč | 1,000   | 7 000,00 | 7 000,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| D VRN3 |   | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                       |                                                                                              |    |         |          | 5 700,00   |                |
| 27     | K | 030001000                                                                                                                                                                                                 | Zařízení staveniště                                                                          | Kč | 1,000   | 5 700,00 | 5 700,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| D VRN4 |   | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                        |                                                                                              |    |         |          | 4 500,00   |                |
| 28     | K | 040001000                                                                                                                                                                                                 | Inženýrská činnost                                                                           | Kč | 1,000   | 4 500,00 | 4 500,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| D VRN6 |   | Územní vlivy                                                                                                                                                                                              |                                                                                              |    |         |          | 5 700,00   |                |
| 29     | K | 060001000                                                                                                                                                                                                 | Územní vlivy                                                                                 | Kč | 1,000   | 5 700,00 | 5 700,00   | CS ÚRS 2014 01 |

List obsahuje:

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu č.5-zadní trakt**

KSO:

Místo: Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Projektant:

ing. Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**58 068,67**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
58 068,67  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
12 194,42  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 263,09**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu č.5-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28, Brno

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Datum: 22.08.2015

Projektant: ing. Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****58 068,67****HSV - Práce a dodávky HSV****50 068,67**

1 - Zemní práce

5 291,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 429,75

997 - Přesun sutě

23 245,76

998 - Přesun hmot

101,91

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****8 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Demolice objektu č.5-zadní trakt**

Místo:

Vlhká 28,Brno

Datum:

22.08.2015

Zadavatel:

SmBrno, OSB MmBrna, Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                     | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------|------|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                           |      |          |                 | <b>58 068,67</b>     |                    |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                |      |          |                 | <b>50 068,67</b>     |                    |
| D                             | 1   |           | <b>Zemní práce</b>                        |      |          |                 | <b>5 291,25</b>      |                    |
| 1                             | K   | 111101101 | Odstranění travin okolo stavby            | sada | 1,000    | 420,00          | 420,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | vv  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 2                             | K   | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny okolo stavby | sada | 1,000    | 675,00          | 675,00               | CS ÚRS 2014 01     |
|                               | vv  |           | 1                                         |      | 1,000    |                 |                      |                    |
| 3                             | K   | 112-pc 2  | Vyčištění prostranství                    | m2   | 24,000   | 13,20           | 316,80               |                    |

|    |     |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |        |         |          |                         |
|----|-----|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-------------------------|
| VV | 6*4 |                                    |                                                                                                                                                                                                                                         | 24,000 |         |          |                         |
| 4  | K   | 122201402                          | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3-pro zásyp staveníště tl.250mm.                                                                                                                                            | m3     | 7,770   | 27,60    | 214,45 CS ÚRS 2015 01   |
| PP |     |                                    | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                     |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | 4,36+3,41                                                                                                                                                                                                                               |        | 7,770   |          |                         |
| 5  | K   | 122201409                          | Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3                                                                                                                                                                    | m3     | 7,770   | 8,60     | 66,82 CS ÚRS 2015 01    |
| PP |     |                                    | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                              |        |         |          |                         |
| 6  | K   | 162701105                          | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                   | m3     | 7,770   | 120,00   | 932,40 CS ÚRS 2014 01   |
| PP |     |                                    | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | 7,77                                                                                                                                                                                                                                    |        | 7,770   |          |                         |
| 7  | K   | 162701109                          | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                        | m3     | 38,850  | 9,30     | 361,31 CS ÚRS 2014 01   |
| PP |     |                                    | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | 7,77*5                                                                                                                                                                                                                                  |        | 38,850  |          |                         |
| 8  | K   | 181111111                          | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                        | m2     | 24,000  | 9,30     | 223,20 CS ÚRS 2015 01   |
| PP |     |                                    | Plošná úprava terénu v zemní tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                               |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | 24                                                                                                                                                                                                                                      |        | 24,000  |          |                         |
| 9  | K   | 182301132R                         | Rozprostření a urovnání zeminy tl.25cm                                                                                                                                                                                                  | m2     | 24,000  | 23,20    | 556,80                  |
| VV |     |                                    | 24                                                                                                                                                                                                                                      |        | 24,000  |          |                         |
| 10 | K   | 182-pc 2                           | Koupení nekatrované zeminy                                                                                                                                                                                                              | t      | 13,986  | 109,00   | 1 524,47                |
| VV |     |                                    | 7,77*1,8                                                                                                                                                                                                                                |        | 13,986  |          |                         |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce-bourání |                                                                                                                                                                                                                                         |        |         |          | 21 429,75               |
| 11 | K   | 911-pc 1                           | Dopravní značení                                                                                                                                                                                                                        | sada   | 1,000   | 3 560,00 | 3 560,00                |
| VV |     |                                    | 1                                                                                                                                                                                                                                       |        | 1,000   |          |                         |
| 12 | K   | 911-pc 2                           | Projekt dopravního značení                                                                                                                                                                                                              | sada   | 1,000   | 2 800,00 | 2 800,00                |
| VV |     |                                    | 1                                                                                                                                                                                                                                       |        | 1,000   |          |                         |
| 13 | K   | 961044111                          | Bourání základů z betonu prostého-jen do hloubky 50cm                                                                                                                                                                                   | m3     | 4,360   | 1 144,00 | 4 987,84 CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |                                    | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                                                       |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | (3,8+4,7)*2*0,4*0,5+3*0,4*0,5+1,8*0,4*0,5                                                                                                                                                                                               |        | 4,360   |          |                         |
| 14 | K   | 9650422411                         | Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2                                                                                                                                                                                   | m3     | 3,410   | 835,00   | 2 847,35                |
| PP |     |                                    | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                                                  |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | 5,3*3,75*0,2-1,8*1,57*0,2                                                                                                                                                                                                               |        | 3,410   |          |                         |
| 15 | K   | 975-pc 1                           | Dočasně statické zajištění stropů v do 3,5m pro zatížení do 1000 kg/m2                                                                                                                                                                  | m      | 10,600  | 149,00   | 1 579,40                |
| VV |     |                                    | 5,3*2                                                                                                                                                                                                                                   |        | 10,600  |          |                         |
| 16 | K   | 981011314                          | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním                                                                                                                                                            | m3     | 52,852  | 107,00   | 5 655,16 CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |                                    | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvámic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %                                                               |        |         |          |                         |
| VV |     |                                    | (5,3*3,75-1,8*1,57)*3,10                                                                                                                                                                                                                |        | 52,852  |          |                         |
| D  | 997 | Přesun sutě                        |                                                                                                                                                                                                                                         |        |         |          | 23 245,76               |
| 17 | K   | 997006512                          | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                                        | t      | 40,005  | 60,20    | 2 408,30 CS ÚRS 2014 01 |
| PP |     |                                    | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                                                      |        |         |          |                         |
| 18 | K   | 997006519                          | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                   | t      | 560,070 | 6,00     | 3 360,42 CS ÚRS 2014 01 |

|        |   |                                                                                                                                                                                                        |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
|--------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|----------------|--|
| PP     |   | Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i                                                                                      |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
| VV     |   | 40,005*14                                                                                                                                                                                              |                                                                                              |    |        | 560,070  |          |                |  |
| 19     | K | 997006551                                                                                                                                                                                              | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                  | t  | 40,005 | 5,00     | 200,03   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění                                                                                                                                                            |                                                                                              |    |        | 40,005   |          |                |  |
| VV     |   | 40,005                                                                                                                                                                                                 |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
| 20     | K | 997013112                                                                                                                                                                                              | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 40,005 | 151,00   | 6 040,76 | CS ÚRS 2015 01 |  |
| PP     |   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
| 21     | K | 997013811                                                                                                                                                                                              | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)                       | t  | 1,000  | 225,00   | 225,00   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného                                                                                                                                 |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
| 22     | K | 997013831                                                                                                                                                                                              | Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkové)                                | t  | 3,000  | 670,00   | 2 010,00 | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného                                                                                                                                  |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
| 23     | K | 997-pc 1                                                                                                                                                                                               | Skladečné stavební sutí                                                                      | t  | 36,005 | 250,00   | 9 001,25 |                |  |
| VV     |   | 40,005-4                                                                                                                                                                                               |                                                                                              |    |        | 36,005   |          |                |  |
| D 99B  |   | Přesun hmot                                                                                                                                                                                            |                                                                                              |    |        |          |          | 101,91         |  |
| 24     | K | 998018002                                                                                                                                                                                              | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                       | t  | 0,258  | 395,00   | 101,91   | CS ÚRS 2014 01 |  |
| PP     |   | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |                                                                                              |    |        |          |          |                |  |
| D VRN  |   | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                            |                                                                                              |    |        |          |          | 8 000,00       |  |
| D VRN1 |   | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                               |                                                                                              |    |        |          |          | 5 000,00       |  |
| 25     | K | 013254000                                                                                                                                                                                              | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                      | Kč | 1,000  | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2014 01 |  |
| D VRN3 |   | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                    |                                                                                              |    |        |          |          | 1 000,00       |  |
| 26     | K | 030001000                                                                                                                                                                                              | Zařízení staveniště                                                                          | Kč | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2014 01 |  |
| D VRN4 |   | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                     |                                                                                              |    |        |          |          | 1 000,00       |  |
| 27     | K | 040001000                                                                                                                                                                                              | Inženýrská činnost                                                                           | Kč | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2014 01 |  |
| D VRN6 |   | Územní vlivy                                                                                                                                                                                           |                                                                                              |    |        |          |          | 1 000,00       |  |
| 28     | K | 060001000                                                                                                                                                                                              | Územní vlivy                                                                                 | Kč | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2014 01 |  |